
КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от «29»  декабря 2023 года № 518 

село Звериноголовское 

 

 

О внесении изменений в текст приложения к постановлению Администрации Звериноголовского 
муниципального округа Курганской области от 31 августа 2023 года №301 «Об утверждении муниципальной 

программы Звериноголовского муниципального округа Курганской области «Энергосбережение и повышение 
энергетической эффективности в Звериноголовском муниципальном округе Курганской области»   

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 23 ноября 2009 года № 261-ФЗ «Об энергосбережении и о повышении 
энергетической эффективности, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 11 февраля 2021 года №161 «Об утверждении требований к 
региональным и муниципальным программам в области энергосбережения и повышения энергетической эффективности 
и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений 
некоторых актов Правительства Российской Федерации», Уставом Звериноголовского муниципального округа 
Курганской области, Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации Звериноголовского муниципального округа Курганской области от 31 
августа 2023 года №301 «Об утверждении муниципальной программы Звериноголовского муниципального округа 
Курганской области «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Звериноголовском 
муниципальном округе Курганской области» следующие изменения:  

1) В разделе I строку «Объемы бюджетных ассигнований» изложить в новой редакции согласно приложению 1 к 
настоящему постановлению. 

2) Приложение 4 к муниципальной программе Звериноголовского муниципального округа Курганской области 
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Звериноголовском муниципальном округе 
Курганской области изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Звериноголовского муниципального 
округа в информационно - телекоммуницкационной сети «Интернет» и опубликовать в информационном 
бюллетене «Вестник Звериноголовского муниципального округа». 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы 
Звериноголовского муниципального округа Курганской области.   

 

 

Глава Звериноголовского муниципального округа 

Курганской области                                                                                       М.А.Панкратова  

 
 

 


